
 
 

 
 
 

 
 
DIREKTOR 
 
 
KÄSKKIRI 
 
Tallinn 27.03.2024   nr 19 

 

 

 

 

 

 

Justiitsministri 18.04.2007. a määruse nr 20 „Registrite ja Infosüsteemide Keskuse põhimäärus“ § 11 lõike 1 

punkti 9 ja RHS § 49 lg 1 p 2 alusel ning kooskõlas direktori 18.03.2024.a käskkirjaga nr 13 moodustatud 

hanke komisjoniga otsustan: 

 

1. tunnistada vastavaks pakkuja Security Software OÜ (11924368) poolt esitatud pakkumus;  

2. jätta kõrvaldamata hankes vastavalt teostatud päringutele tuginedes pakkuja Security Software OÜ 

(11924368); 

3. tunnistada edukaks Security Software OÜ (11924368) poolt esitatud Arbit Data-dioodide litsentside 

uuendamine (Upgrade) pakkumus; 

4. anda nõustumus hankelepingu sõlmimiseks Security Software OÜ (11924368) poolt esitatud 

pakkumusele tuginedes käesoleva otsuse kohta teate pakkujale edastamisest arvates. 

 

 

/digitaalselt allkirjastatud/ 

Rivo Reitmann 

 

Hanke „Arbit Data Diode litsentside uuendamine 
(Upgrade)" pakkumuse vastavaks tunnistamise 
otsus, pakkuja kõrvaldamata jätmise otsus ja 
pakkumuse edukaks tunnistamise otsus 


